בפתח הדיון בפניי הלין ב"כ העותר על הערות שהעיר המשיב בכתב התשובה בכל הקשור לייצוגו של העותר ע"י עו"ד
מאירי. לתוכן ההערות היה בסיס לפני שהתקבל הסבר מעו"ד מאירי לחוסר העקביות בין עמדת המשיב לבין עמדתה,

ומשנתקבל ההסבר נחה דעתי כי לא היה מקום להערות ומן הראוי היה למתן את הנוסח שלהן.

בכפוף לאמור לעיל, אני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום י"ב אלול תשע"ה, 27/08/2015 במעמד הנוכחים.

אברהם טל , שופט
נשיא